Assembleée evangelique
de la Rive-Sud

Assemblée Générale Annuelle de la corporation

Informations générales

Date: 25 février 2026

Heure:  19h00

Lieu: Local de I’AeRS et Teams

Ordre du jour

Mot de bienvenue et consignes

Méditation et pricre

Lecture et adoption de l'ordre du jour

Adoption du proces-verbal du 2 avril 2025

Présentation et adoption des rapports financiers au 31 décembre 2025
Election du conseil d’administration pour I’année 2026

A

Pause

7. Rapport des ouvriers Francois Fréchette et Martin L’Hébreux
8. Rapport du Groupe Chrétien évangélique Lotbiniére
9. Présentation des résultats d’élection du CA pour 2026
10. Répartition des surplus 2025
11. Présentation, discussion et adoption du budget pour I’année 2026
12. Projet croissance
13. Varia
13.1
13.2
13.3
13.4
14. Remerciements et cloture
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